Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

OFÍCIO Nº 998/2024
Foz do Iguaçu, 21 de Agosto de 2024

Ao Sr(a)
Alice Brandão
Presidente do SINDTAXI

Assunto:Convida para reunião no dia 26/08/2024

Senhora Presidente,

Considerando oMemorando – Comissões Permanentes (Memorando 1DOC 4947/2024), subscrito
digitalmente pelo Relator da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, Vereador Alex Meyer,
convidamos Vossa Senhoria para que compareça a esta Casa de Leis no dia 26 de agosto de 2024,
às 8 horas, na Sala das Comissões, com a finalidade de debater sobre o Projeto de Lei
Complementar nº 16/2024, de autoria da Vereadora Anice Gazzaoui Galhardo, que “Dispõe sobre
o serviço público de transporte por táxi, atividade de interesse público que consiste no transporte
de passageiros em veículo de aluguel a taxímetro, e dá outras providências”.

Atenciosamente,

JOÃOMORALES
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
7F

D
-2

95
5-

29
57

-8
61

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
7F

D
-2

95
5-

29
57

-8
61

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 97FD-2955-2957-8614

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 029.XXX.XXX-16) em 21/08/2024

12:04:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/97FD-2955-2957-8614